
栃木県教育委員会事務局関係所属長 様 

小・中・高・特別支援学校長 様 

小・中学校事務職員 様 

小・中・高・特別支援学校連絡員 様 

 

 栃木県教育福祉振興会テストメールの配信について（お願い） 

 

 日頃より皆様におかれましては、栃木県教育福祉振興会の諸事業に深い御理解と御支援を賜りま

して誠にありがとうございます。心より御礼申し上げます。 

 さて、当振興会では現在まで、会員の皆様への情報提供の手段としまして、6 月、9 月、12 月、3

月の定時の「会報・報告書」発行時期及びホームページにてイベント開催等の様々なお知らせを送付・

掲示させていただきました。しかしながら、年４回の情報提供では会員の皆様への迅速でタイムリー

な情報のご提供が難しい状況であります。以前より情報化時代における E-mail の活用を模索してま

いりましたが、この度メール配信による情報提供を始めさせていただくこととします。 

 つきましては、栃木県小・中・高等学校長会各会長様、栃木県公立小中学校事務職員研究協議会長

様の御了解をいただきまして、情報の御提供に先立ちテストメールを配信させていただきます。 

 皆様におかれましては、主旨を御理解の上、御対応いただけますようよろしくお願い申し上げます。

特に、学校事務職員、連絡員の皆様方にはメールの開封等お手数をお掛けいたしますが、どうぞよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

令和２年１１月１７日 

 

（一財）栃木県教育福祉振興会 

理事長    宇 賀 神  貴 

 

 

 

 

 

 

担当者： 

専務理事兼事務局長  樋口 

（同事務局）統括 L  阿部 

TEL 028-680-6301 FAX028-680-6303 

E-mail： shinko-info@jewel.ocn.ne.jp 


